
 

1 
 

PŘEKLAD NÁVODU K POUŽITÍ 
ELEKTRONICKÝ RFID ZÁMEK 

 

 
 

katalogové číslo: 925001 

 
 

Před použitím si prosím přečtěte návod k použití zámku a postupujte dle instrukcí v něm 
uvedených. Jedná se o překlad a doplnění původního návodu k použití, který je dodáván spolu 
s výrobkem. 

 

 

 

 



 

2 
 

Konstrukce 

 
Tělo zámku 
Nastavení západky podle různých řešení 

 

Typy karet 

- Karta správy (maximálně 3): Používá se pro veřejný a soukromý režim, s nastavením a 
vymazáním karty, funkcí odemčení a zamčení 

- Karta uživatele (maximálně 20): Používá se pro soukromý režim, s funkcí odemčení a 
zamčení 

- Dočasná karta (pouze 1): Používá se pro veřejný režim, s funkcí odemčení a zamčení 

  

 

LED DIODA 

INDUKČNÍ 
(DOTYKOVÁ) 
ZÓNA 

USB PORT 

ZÁPADKA ZÁPADKA 

TLAČÍTKO RST 

UPOZORNĚNÍ! 

První 3 přidané karty, které přiložíte v režimu nastavování nových karet budou mít vždy 

funkci KARTY SPRÁVY! Následně další načtené (nastavené) karty budou mít funkci KARTY UŽIVATELE! 



 

3 
 

: 

Použití zámku 

 Zamčení a odemčení 

Tovární výchozí režim je soukromý režim 

Funkce: Zámek je odemčen přiložením nastavené karty na dotykovou zónu, západka se zasune 
do těla zámku. Zámek má pojistku pro neuzamčení při odchodu – západka se po odemčení 
zhruba za 3 sekundy automaticky vysune zpět do uzamčené polohy. 

 

 

 

Zamčení a odemčení – nastavení karet 

Nastavení karty správy: 

Tovární výchozí databáze karet je prázdná. První karta, kterou použijete, bude karta pro 
správu. Zvuk „di“ znamená úspěšné nastavení. 

Nastavení karty uživatele: 

Dvakrát použijte kartu správy, LED kontrolka bude zeleně blikat. Poté vezměte jinou kartu, 
kterou chcete přidat. Jakmile uslyšíte zvuk „di“, znamená to, že nastavení uživatelské karty 
bylo úspěšné. 

 

Smazání karty  

Kartu správy použijte 3krát, LED kontrolka bude zeleně blikat. Pak použijte uživatelskou kartu, 
kterou chcete vymazat, uslyšíte dlouhý zvuk „di...“, smazání bylo úspěšné. Můžete pokračovat 
v mazání dalších uživatelských karet. 

 

Smazání všech karet 

Kartu správy použijte 5krát, když uslyšíte zvuk „di di“, bylo vymazání úspěšné. 

 

Jak přepnout režim 

Tento zámek má veřejný režim a soukromý režim. Tovární výchozí režim je soukromý režim 

 

 

POZNÁMKA 

- Spojený zvuk „dididi“ znamená, že karta nebyla ověřena  



 

4 
 

 

Vyjměte baterie (stačí jedna) a do otvoru pro resetování zasuňte dodaný špendlík. Při 
stlačeném tlačítku RST baterii vraťte zpět do přihrádky.  

Režim 1: Když uslyšíte dlouhý zvuk „di“, špendlík vytáhněte. Tento zvuk znamená, že 
nastavení soukromého režimu bylo úspěšné. 

Režim 2: Když uslyšíte třikrát dlouhý zvuk „di di di“, špendlík vytáhněte. Tento zvuk znamená, 
že nastavení veřejného režimu bylo úspěšné. 

 

 

 

Veřejný režim 

- v tomto režimu nelze nastavit karty uživatele! V režimu je používána MASTER KARTA 
(maximálně 3) + 1 DOČASNÁ KARTA (platná pro jeden cyklus uzamčení & odemčení) 

Nastavení dočasné karty 

- Zámek je odemčen a master karta/karty jsou nastaveny (viz níže). Dvířka uzavřete a 
použijte zvolenou kartu pro uzamčení – přiložte na dotykovou zónu. Jakmile uslyšíte 
zvuk, znamená to úspěšné nastavení – západka se vysunula a zámek je uzamčen. 

Odemčení 

- K odemčení lze využít pouze kartu, kterou byl zámek uzamčen! Po přiložení této karty 
na dotykovou zónu se rozsvítí zelená LED kontrolka signalizující odemčení. 

 

 

 

 

 

 

POZNÁMKA 

- Po přepnutí režimu budou všechny karty smazány! 
   

POZNÁMKA 

- před nastavení dočasné karty je potřeba nastavit master kartu/karty (způsob nastavení 
je stejný jako v soukromém režimu) 

- kartou správy lze zámek odemknout a tím odstranit nastavení dočasné karty 
- nastavená dočasná karta lze použít pouze 1x (na jeden cyklus uzamčení a odemčení) po 

tomto cyklu je zámek připraven na uzamčení a zahájení dalšího cyklu libovolnou kartou! 
- LED kontrolka blikající zeleně každé 3 sekundy znamená, že zámek je obsazen (uzamčen) 
- Spojitý zvuk „dididi“ znamená, že karta není ověřena 



 

5 
 

Schéma použití skříňky ve veřejném režimu 

 

Velikost montážního otvoru a instalace 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instalační schéma 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prázdná otevřená skříňka 

Čekání na dalšího uživatele 

Dočasná karta + 
UZAMČENÍ Skříňka obsazena 

Dočasná karta + 
ODEMČENO 

Otevřená skříňka 

Kovový/dřevěný panel 

PANEL 

TĚLO ZÁMKU 



 

6 
 

Vlastnosti 

- Když bzučák oznámí nízký stav nabití baterie, baterii včas vyměňte, protože při 
nízkém stavu nabití nemusí zámek fungovat! 
 
Nouzové napájení 

- Když je stav nabití baterie nízký, můžete připojit USB port s externím napájecím 
zdrojem. (není součástí balení) 
 
Rst 

- Pomocí špendlíku stiskněte resetovací otvor po dobu alespoň 3 sekund. Zámek se 
vrátí do továrního nastavení. Pracovní režim bude zachován. 

 

Technické informace 

Pracovní teplota -20 ~ +55 ℃ Tovární výchozí režim Soukromý režim 
Pracovní vlhkost 10 ~ 85 % RV Statický proud 30 uA 
Skladovací teplota -40 ~ +55 ℃ Dynamický proud 130 mA 
Napájecí zdroj 2 x AA baterie 

 

Baterie nejsou součástí balení. 


